Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	25.01.2013 г.
	№
	110-37-95-13

	г.Саянск

	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 01.03.2011 г. №110-37-132-11 «О создании учебно-консультационного пункта по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям и уголков гражданской обороны»
	(

    В связи с передислокацией учебно-консультационного пункта по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям из муниципального бюджетного образовательного учреждения «Межшкольный учебный комбинат» в муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №6», руководствуясь требованиями Федеральных законов от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12.02.1998 №28-ФЗ «О гражданской обороне», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлений Правительства Российской Федерации от 04.09.2003 №547 «О подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 02.11.2000 №841 «Об утверждении Положения об организации обучения населения в области гражданской обороны», руководствуясь ст.38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 1 постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 01.03.2011 г. №110-37-132-11 «О создании учебно-консультационного пункта по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям и уголков гражданской обороны» (опубликованный в газете «Саянские зори» №53 от 17.03.2011 г.) изложить в следующей редакции:

«1. Создать учебно-консультационный пункт по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям при муниципальном бюджетном образовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №6» кабинет №102.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори», разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

             М.Н.Щеглов

исп. Мандрик К.Г.

тел. 8(39553) 5-64-22